Câmara Municipal de Cariacica

Gabinete do Vereador Wander

Wander Caldeira Portilho (Wander)
VEREADOR

Rua: Waldemar Siepierski ,200, sala 1506, Ed. Villagio Campo Grande –Bairro Rio Branco. CEP

29.147 – 600 – Cariacica - Tel.: (27) 3386-7100

MOÇÃO Nº _______/2019

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VEREADOR ANGELO CESAR LUCAS

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica/ES

Senhor Presidente,

O vereador que a esta subscreve, requer, a Vossa Excelência, nos termos do art.

106, X, e art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara de Cariacica, que, após

ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata dessa Câmara

Municipal e seja enviada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO para sessão solene em

homenagem ao PROGRAMA MAIO AMARELO E PROFISSIONAL DO TRANSITO

(aos) senhor (as) .

ALEXANDRE BASILEIS

AMADEU DE OLIVEIRA ROCHA

JORGE DA SILVA MARTINS

JOSELITO ARARIBA POLATO

JOSUÉ DE ASSIS ALVES

MARCELO DA FONSECA FERREIRA DA SILVA

VERA NEIDE ALVES CESCONETTO

JOSÉ GERALDO FERREIRA

HAYLISSON ALDOMIRO DE SOUZA

MONIQUE DE CASTRO RAMOS

WAGNER LUIZ MEIRELES DE SOUZA

KEIDSON DA SILVA SANTOS
WILDE VIEIRA DE CARVALHO SOBRINHO
VANDERLEI JONAS PEREIRA

Vereador Wander Show.

Atenciosamente,

Identificador: 3100300038003100350036003A005000 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

		2019-05-17T11:05:18-0300